
RESOLUCIÓN DE 13 DE MAYO DE 2021 DEL PRESIDENTE DE TURISME COMUNITAT VALENCIANA,
DE CONCESIÓN DIRECTA DE AYUDAS A TITULARES DE AGENCIAS DE VIAJES  EN CUMPLIMIENTO
DEL  DECRETO  21/2021,  DE  5  DE  FEBRERO,  DEL  CONSELL,  DE  APROBACIÓN  DE  LAS  BASES
REGULADORAS Y DE CONCESIÓN DE LAS REFERIDAS AYUDAS (DOGV de 11/02/2021).

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO. - En  fecha 11 de febrero de 2021 se publicó en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana el
Decreto 21/2021, de 5 de febrero,  del Consell,  de aprobación de las bases reguladoras y de concesión
directa de ayudas a profesionales del sector turís co y empresas turís cas que desarrollen sus ac vidades
en la Comunitat Valenciana dirigidas a los colec vos que se relacionan a con nuación:

 Ayudas a tulares de establecimientos de alojamiento turís co inscritos en el Registro de Turismo
de la Comunitat Valenciana.

 Ayudas  a  tulares  de  agencias  de  viajes  inscritas  en  el  Registro  de  Turismo  de  la  Comunitat
Valenciana.

 Ayudas a personas sicas o jurídicas a alguno de los siguientes programas de polí ca turís ca
promovidos por Turisme Comunitat Valenciana:

 CreaTurisme

 SICTED

 L’Exquisit Mediterrani

 Mediterranew Musix

SEGUNDO. Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comunitat Valenciana diversas solicitudes de
ayuda acogidas a la referida convocatoria de ayudas, en “Ayudas a tulares “Ayudas a tulares de agencias
de viajes  inscritas  en el  registro  de  Turismo de  la  Comunitat  Valenciana ”  que  han dado  lugar  a la
instrucción de los expedientes que se relacionan en el anexo a esta  resolución.

TERCERO.- De acuerdo con lo establecido en el Ar culo 9 (Instrucción) del referido Decreto 21/2021, se han
informado a favor los expedientes de referencia, al cumplir los solicitantes con los requisitos establecidos en
el Ar culo 5 (Requisitos para ser beneficiarios) para la concesión de la ayuda, trasladando el sen do de los
referidos informes a la persona que ostenta la Dirección de Turisme Comunitat Valenciana con el propósito
de  que  por  dicho  órgano  direc vo  se  dicte  la  correspondiente  propuesta  de  concesión  de  ayuda  en
cumplimiento de lo así establecido en el apartado 2 del Ar culo 9 del Decreto, esto es:

Examinadas las solicitudes, el órgano instructor emitirá informe donde hará constar que se cumplen los requisitos
necesarios para la concesión de las ayudas y formulará, a través de la persona titular de la Direccion de Turisme
Comunitat Valenciana, la propuesta de concesión al órgano competente para resolver.

CUARTO.-  En  fecha  13/05/2021 el director de Turisme Comunitat  Valenciana,  ha  dictado propuesta de
resolución de concesión de ayudas, para los solicitantes que se relacionan en el documento anexo a la
presente resolución.



FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El Decreto 21/2021, de 5 de febrero, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y de
concesión directa de ayudas a profesionales del sector turís co y empresas turís cas que desarrollen sus
ac vidades en la Comunitat Valenciana  ; la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda
Pública, del Sector Público Instrumental y de Subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones y su Reglamento, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás norma va
de aplicación.

SEGUNDO.  - La  competencia  para  dictar  la  presente  resolución  la  ostenta  el  Presidente  de  Turisme
Comunitat Valenciana de acuerdo con las competencias asignadas por el Ar culo 31 (De la Presidencia),
apartado 2, subapartado f), del Decreto 7/2020, de 17 de enero, del Consell, de regulación de los órganos
para la coordinación de la acción turís ca y del organismo público para la ges ón de la polí ca turís ca
(DOGV nº 8728 de 29 de abril de 2020) y en aplicación de lo así establecido en el apartado 1 del Ar culo 10
(resolución y recursos) del referido Decreto 21/2021.

TERCERO. El ar culo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administra vo Común de
las Administraciones Públicas, establece que los actos administra vos de la misma naturaleza, tales como
nombramientos,  concesiones  o  licencias,  podrán refundirse  en  un único  acto,  acordado  por  el  órgano
competente, que especificará las personas u otras circunstancias que individualicen los efectos del acto para
cada interesado.

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de derecho, RESUELVO:  

PRIMERO. - CONCEDER subvención a los solicitantes de las ayudas que se detallan en el documento anexo a
la presente resolución, con indicación del número de expediente, CIF/NIF,  beneficiario, establecimiento e
importe de la  subvención,  correspondientes  a  las  ayudas establecidas  en el  Decreto 21/2021,  de 5 de
febrero,  del  Consell,  de  aprobación  de  las  bases  reguladoras  y  de  concesión  directa  de  ayudas  a
profesionales del  sector turís co y empresas turís cas que desarrollen sus ac vidades en la Comunitat
Valenciana.

SEGUNDO. – CONDICIONAR la efec vidad de las ayudas a conceder al cumplimiento por los beneficiarios de
las siguientes obligaciones:

a) Dirigir las ayudas recibidas a cubrir gastos corrientes de la ac vidad realizada por el solicitante.
Estos gastos podrán haberse realizado entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de 2021 y tendrán
que  ser  jus ficados  por  el  perceptor  de  la  ayuda  previo  requerimiento  de  Turisme  Comunitat
Valenciana.

b) Mantener la ac vidad económica durante seis meses desde la no ficación de la resolución de
concesión de la ayuda, aspecto que se acreditará ante Turisme Comunitat Valenciana de la siguiente
forma:

 En el caso de que el perceptor de la ayuda sea una persona trabajadora autónoma, esta
deberá  figurar  de  alta  en  el  Régimen  Especial  de  Trabajadores  Autónomos  a  la  fecha
anteriormente indicada.

 En el caso de que el perceptor de la ayuda sea una persona jurídica, esta deberá estar dada
de alta en el censo de ac vidades económicas de la AEAT a la fecha anteriormente indicada.



c)  Facilitar  cuantos  datos  e  información,  en  cues ones  relacionadas  con  las  subvenciones
concedidas, le sea requerido por Turisme Comunitat Valenciana.

d) Comunicar a Turisme Comunitat Valenciana la solicitud u obtención de otras subvenciones o
ayudas  para  la  misma finalidad;  así  como cualquier  incidencia  o  variación  que  se produzca  en
relación con la subvención concedida.

e) Cumplir las obligaciones de transparencia establecidas en la legislación básica, de conformidad
con lo dispuesto en el ar culo 3 de la Ley 2/2015, de 2 de abril, de la Generalitat, de transparencia,
buen gobierno y par cipación ciudadana de la Comunitat Valenciana, en caso de haber percibido
durante  un  año  ayudas  o  subvenciones  públicas  en  una  cuan a  superior  a  10.000  euros.  En
concreto, deberán publicitar en su página web, si la tuvieran, la obtención de esta subvención.

f) Someterse a las actuaciones de control financiero previstas en los ar culos 113 y siguientes de la
Ley 1/2015 y en los ar culos 44 y siguientes de la Ley 38/2003, así como las que puedan llevar a
cabo la Generalitat y otros órganos de control.

Además de lo dispuesto con anterioridad, la persona beneficiaria de la ayuda queda asimismo sujeta al
cumplimiento de los requisitos y obligaciones establecidas  en los ar culos 13 y  14 de la Ley 38/2003,
General de Subvenciones.

TERCERO. – SUPEDITAR las ayudas a los mecanismos de control y supuestos de minoración y reintegro de
subvenciones contenidos en la  Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del
Sector  Público  Instrumental  y  de  Subvenciones;  la  Ley  38/2003,  de  17  de  noviembre,  General  de
Subvenciones y su Reglamento de desarrollo, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, y
demás norma va de aplicación.

CUARTO. -  PUBLICAR la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, a efectos de
no ficación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administra va, podrá interponerse recurso contencioso
administra vo ante los juzgados de lo contencioso administra vo, dentro del plazo de dos meses contados
desde el día siguiente al de la no ficación de la misma y, potesta vamente, podrá interponerse recurso de
reposición ante el órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de
la no ficación de la misma, todo ello de conformidad con lo establecido en los ar culos 112, 123 y 124 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administra vo Común de las Administraciones Públicas y
en los ar culos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso
Administra va.

Documento firmado electrónicamente

El presidente de Turisme Comunitat Valenciana
Francesc Colomer Sánchez



ANEXO
Expediente NIF Solicitante Establecimiento  Importe 

1 CAV-87-21 B98280928 DESDE 1988 VIAJES, SL. DESDE 1988 VIAJES        3.500,00 € 
2 CAV-128-21 B98699481 MARKETING SPORT TRAVEL, S.L. MS TRAVEL        3.500,00 € 
3 CAV-235-21 53095163P SENABRE PELAYO ELOINA ETNIA VIATGES        3.500,00 € 
4 CAA-241-21 B42601807 VIAJES & EXCURSIONES BHI VIAJES Y EXCURSIONES BHI        3.500,00 € 
5 CAA-291-21 B53025490 VIAJES VULCANO, S.L. VIAJES VULCANO        4.000,00 € 
6 CAA-311-21 B53835351 VIAJES 27 DE OCTUBRE SL 27 SOLES AGENCIA DE VIAJES        3.500,00 € 
7 CAA-427-21 ***758*** SEVILLA CARBONELL ASUNCION KOKOTRAVEL        3.500,00 € 
8 CAV-437-21 B98323264 TIXALIA WORLDWIDE, S.L. TIXALIA        3.500,00 € 
9 CAA-443-21 B54238563 RELAX TRAVEL & VILLAS , S.L. TRAVEL DEL MAR        3.500,00 € 

10 CAA-465-21 B53133542 VIAJES TURISDENIA,S.L. VIAJES TURISDENIA, S.L.        3.500,00 € 
11 CAA-475-21 B42613109 TAXICOSTA, S.L TAXICOSTA        3.500,00 € 
12 CAV-502-21 B97362792 SAPITELS TOURS S.L. MAS MIRANDA VIAJES        3.500,00 € 
13 CAV-506-21 B96398649 AGENCIA DE VIAJES SARAY, S.L. VIAJES SARAY        3.500,00 € 
14 CAV-510-21 ***643*** SOSPEDRA ESCOBAR ALBERTO JOSE COMETA TRAVEL        3.500,00 € 
15 CAV-512-21 B46907473 VIAJES PRINTER SL VIAJES PRINTER        4.000,00 € 
16 CAV-514-21 ***942*** GIMENEZ LOPEZ, ANA VIATGES EL MOLI        3.500,00 € 
17 CAV-516-21 B98998107 VALSERVICE INCOMING SL VIAJES TABORA        3.500,00 € 
18 CAV-518-21 ***853*** ANDREAS BICHLER SCHOOLSENSATIONS        3.500,00 € 
19 CAV-520-21 A46479028 ABM VIAJES,S.A. ABM VIAJES        3.500,00 € 
20 CAV-522-21 ***595*** BEATRIZ RIOS VALIENTE VIATGES ALDEBARAN        3.500,00 € 
21 CAV-526-21 J40585358 OUTLAND ADVENTURES, SCP OUTLANDAVDENTURES4X4.COM        4.000,00 € 
22 CAV-528-21 B97002414 GESTORA VALENCIANA DE VIAJES DE GRUPO,S.L. GESTION 2000 AGENCIA DE VIAJES        3.500,00 € 
23 CAV-530-21 ***199*** CARMEN MARIA DELGADO SANCHEZ RUDELTOUR VIATGES        3.500,00 € 
24 CAV-532-21 ***797*** AMPARO COLLADO GONZÁLEZ VIAJES TURIS        3.500,00 € 
25 CAV-534-21 B96411772 VIAJES LA COSTERA S.L VIAJES LA COSTERA        3.500,00 € 
26 CAV-538-21 B42584540 DENIVACTIO VACACIONES Y EXPERIENCIAS        3.500,00 € 
27 CAV-539-21 J40641029 ACC VIAJES SOUL EXPERIENCE SCP ACC SOUL VIAJES        3.500,00 € 
28 CAA-540-21 B03061868 VIAJES LA VILA TRAVEL SL VIAJES VILA TRAVEL        3.500,00 € 
29 CAV-542-21 B98879554 ACTIV. DE OCIO Y TURISMO 2016, S.L. VIAJES STARLINE        4.000,00 € 



30 CAA-544-21 B53004164 VIAJES LA MOLA, SL VIAJES LA MOLA        3.500,00 € 
31 CAV-546-21 ***583*** PEDRO DOMINGO ALVARO CE 1555        3.500,00 € 
32 CAA-548-21 ***159*** HERNANDEZ TORTOSA JOSEFA M.S.A.VIAJES        3.500,00 € 
33 CAA-550-21 B53178356 VIAJES MR CHARLY S.L. VIAJES MR. CHARLY        3.500,00 € 
34 CAA-552-21 B35999648 AMIGOS TRAVEL 2.0 SL AMIGOS TRAVEL        3.500,00 € 
35 CAV-554-21 ***078*** CARLOS AGUADO MARTINEZ EXPORTMAS        3.500,00 € 
36 CAA-556-21 F42611632 MIKA VIAJES Y EXCURSIONES, COOP.V. MIKA VIAJES Y EXCURSIONES COOP. V.        4.000,00 € 
37 CAV-557-21 J01889948 LAUMAR S.C.P. VIATGES PEIRO        3.500,00 € 
38 CAA-558-21 ***753*** MARIA VICTORIA VIVES CUENCA SKYE VIAJES        3.500,00 € 
39 CAV-560-21 E98857006 VIAJES  MUNDO MAGALLANES, C.B. VIAJES MAGALLANES        3.500,00 € 
40 CAV-562-21 ***317*** NEAGA PERCHENKO MARINA VIAJES VERA TOUR        3.500,00 € 
41 CAV-564-21 B96837232 VIAJES AGUA MARINA SL VIAJES AGUA MARINA        3.500,00 € 
42 CAV-566-21 B96061551 VIAJES LLIRIA SL VIAJES LLIRIA        4.000,00 € 
43 CAA-568-21 A03277902 VIAJES GALAXTUR,S.A. VIAJES GALAXTUR        3.500,00 € 
44 CAV-572-21 F97384184 COOPERATIVA AGRARIA RURALGIMIA COOP.V. MEDITERRANEAN BIKE TOURS        4.000,00 € 
45 CAV-574-21 B98356306 TBM PUBLICIDAD Y GESTION DE ESPACIOS S.L. ARS MAGNA        3.500,00 € 
46 CAA-576-21 B42602425 COSTA EXPERIENCES, SL COSTA EXPERIENCES        3.500,00 € 
47 CAA-578-21 B54807987 ORGANISMO DE COOPERACION Y OCIO SL ORGANISMO DE COOPERACION Y OCIO VIAJES        3.500,00 € 
48 CAV-580-21 B97414833 VIAJES SECURE SL VIAJES SECURE VALENCIA        3.500,00 € 
49 CAV-582-21 E98585383 FESTURISME, CB FESTURISME        3.500,00 € 
50 CAA-583-21 ***654*** JUAREZ GUIJARRO ROCIO TRAVEL MIAU        3.500,00 € 
51 CAA-584-21 ***067*** LORENA TARI AMOROS LA MARINA TRIPS        3.500,00 € 
52 CAA-586-21 ***186*** ANA BELEN RODRIGUEZ ARELLANO TRIBIKE TRAVEL        3.500,00 € 
53 CAA-588-21 ***294*** KRAMER RUIZ, PATRICK MEGAPAX        3.500,00 € 
54 CAA-590-21 B03088689  IDEAL TOURS, S.L. IDEAL TOURS        3.500,00 € 
55 CAA-592-21 B03088689  IDEAL TOURS, S.L. IDEAL TOURS(S)-CALLE MERCADO, 6        3.500,00 € 
56 CAV-594-21 ***954*** VIOLETA SASHKOVA BORISOVA VIAJES BENIPA        3.500,00 € 
57 CAA-596-21 B53628962 HERMANOS VALLS MOLLA, S.L. AGENCIA DE VIAJES F LA FAÇANA        4.000,00 € 
58 CAV-598-21 B97922918 GEO BALLESTER NAVARRO, S.L. VIATGES MOIXENT        3.500,00 € 
59 CAV-607-21 ***757*** NOELIA RIPOLL PEREZ FEMTURISME        3.500,00 € 
60 CAV-613-21 B40625246 ROSALEN PEREGRINACIONES SL ROSALEN PEREGRINACIONES        3.500,00 € 
61 CAA-617-21 B54532908 VIAJES ARABIGO, SL VIAJES ARABIGO SL        3.500,00 € 
62 CAA-619-21 ***654*** BERNA GIRONA JESUS VIAJES KURUKA        3.500,00 € 



63 CAA-623-21 B53507539 VIAJES THADER, SL VIAJES SOL THADER        3.500,00 € 
64 CAA-624-21 B54465513 ABAS COSTA BLANCA SL ABAS COSTA BLANCA        3.500,00 € 
65 CAA-625-21 B42581587 GRUPO EL CASTILLO HOLIDAYS S.L GRUPO EL CASTILLO HOLIDAYS S.L.        3.500,00 € 
66 CAA-627-21 B53501417 VIAJES TRAVELNOR, S.L. TRAVELNOR        3.500,00 € 
67 CAV-629-21 B97838064 VIATGES BENICALAP, SL VIATGES BENICALAP        3.500,00 € 
68 CAA-630-21 B03474079 VIAJES SER FERRY S.L. VIAJES SER-FERRY        3.500,00 € 
69 CAA-631-21 ***467*** MARIN PAYA, MARIA CARMEN VIAJES TOURMARIN        3.500,00 € 
70 CAC-633-21 B12271995 ELBA II, S,L. IS INTURSPORTS TRAVEL SERVICES        4.000,00 € 
71 CAA-634-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE SAN TELMO, 9        3.500,00 € 
72 CAV-636-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA DOCTOR 

MANUEL CANDELA, 65
       3.500,00 € 

73 CAV-638-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE PAZ, 38        3.500,00 € 
74 CAV-639-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE BENITO PÉREZ 

GALDOS, 5
       3.500,00 € 

75 CAA-640-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE VICENTE 
BLASCO IBAÑEZ, 68 BJO

       3.500,00 € 

76 CAA-641-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE AMADEO DE 
SABOYA, 5

       3.500,00 € 

77 CAV-642-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE SAN 
CRISTÓFOL, 20

       3.500,00 € 

78 CAV-644-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE DOS DE MAYO, 
15-BAJO-IZQUIERDA, 15-B

       3.500,00 € 

79 CAA-646-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE PAÍS VALENCIÀ, 
6

       3.500,00 € 

80 CAA-647-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA CHAPÍ, 39        3.500,00 € 
81 CAV-648-21 B97342125 DE PROPIO TOURS, SL VIAJES RIU        3.500,00 € 
82 CAV-649-21 ***949*** IRENE-MARIA MURCIANO GARCIA IS COMING        3.500,00 € 
83 CAV-650-21 B97892731 VALTEN GROUP SIGLO XXI, S.L. VALTEN GROUP        3.500,00 € 
84 CAA-651-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-AVENIDA DE LA 

CONSTITUCIÓN, 64
       3.500,00 € 

85 CAA-652-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CALLE CASTAÑOS, 47        3.500,00 € 
86 CAA-653-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE MARTE, Nº 1 - 

EDIFICIO JOYMAR, LOCAL, A
       3.500,00 € 



87 CAV-654-21 B07012107 ÁVORIS RETAIL DIVISION S.L. B THE TRAVEL BRAND(S)-CALLE CERVANTES, 35 
B

       3.500,00 € 

88 CAV-655-21 A10005510 VIAJES HALCON VIAJES HALCON(S)-CARRETERA NACIONAL III, 
SALIDA 345 (C.C. BONAIRE), L-424

       3.500,00 € 

89 CAA-657-21 B54306535 TRAVEL VIAJEROS SL TRAVEL VIAJEROS        3.500,00 € 
90 CAV-658-21 B96946140 VIAJES PAUVI, S.L. VIAJES PAUVI        3.500,00 € 
91 CAA-659-21 B54678230 TRAVEL CEIBO, SL. CEIBO VIAJES        3.500,00 € 
92 CAV-660-21 B95860615 AZUL MARINO VIAJES, S.L.U VIAJES AZUL MARINO(S)-CALLE HOSPITAL, 1        3.500,00 € 
93 CAV-661-21 B98775984 ARASRIB, S.L. VIAJES OCITRAVEL        4.000,00 € 
94 CAV-662-21 ***980*** SEGRELLES MANZANO MARIA TERESA VIAJES SEGRELLES        3.500,00 € 
95 CAV-663-21 B40610669 AVION LATINO, SL AVION LATINO        3.500,00 € 
96 CAV-664-21 ***900*** MARIA EVA CLIMENT GARCÍA VIATGES CARCAIXENT        3.500,00 € 
97 CAV-666-21 A46384277 VIAJES VALENCIA,S.A. SELECTUR - VIAJES VALENCIA        4.000,00 € 
98 CAV-667-21 B98783699 SURGICEN SL SURGICEN EVENTOS        3.500,00 € 
99 CAA-668-21 B54958079 EVENTS KNOWHOW, S.L. EVENTS KNOWHOW        3.500,00 € 

100 CAV-669-21 B97995146 VIAJES MUNDOBUS S.L. VIAJES MUNDOBUS        3.500,00 € 
101 CAV-670-21 B97388052 FIRES & VACANCES FERRI SL FIRES & VACANCES FERRI        3.500,00 € 
102 CAV-671-21 B40566853 TUKITI SERVICES SL TUKITI        3.500,00 € 
103 CAA-672-21 B53548392 COSMOS DESTINATIONS, S.L. ZT 26        3.500,00 € 
104 CAV-673-21 ***411*** NEERAJ MANUJA COACAD        3.500,00 € 
105 CAV-674-21 ***110*** MARIA ANGELES CABALLERO GRANERO TRAVEL AGENCY & EVENTS        3.500,00 € 
106 CAV-676-21 B97186092 VIAJES SUNSHINE, S.L. VALENCUBA        3.500,00 € 
107 CAV-677-21 B97915706 RESTY-TOURS, SLU RESTY-TOURS        3.500,00 € 
108 CAV-678-21 A46376349 VIAJES GARZA, S.A. VIAJES GARZA        3.500,00 € 
109 CAA-679-21 ***294*** IRENE GONZALVEZ CANDELA YEP TRAVEL        4.000,00 € 
110 CAV-680-21 ***060*** VIAJES ZENOBIA-RUTH BOU MARIN VIAJES ZENOBIA        3.500,00 € 
111 CAA-682-21 ***192*** MICHAELA SCHMIDT GOLF HOT SPOTS        3.500,00 € 
112 CAV-683-21 B98211055 OCIO EXPERIENCE SL OCIO EXPERIENCE        4.000,00 € 
113 CAV-685-21 ***645*** EVA MARIA GARCIA MARTINEZ TRAVEL SAB        3.500,00 € 
114 CAV-686-21 ***184*** JOSE ANTONIO FRIAS NAVARRO ACCENTVALENCIA.COM        3.500,00 € 
115 CAV-687-21 B96638754 DIVER VIATGES, S.L. DIVER VIATGES        3.500,00 € 
116 CAA-688-21 B54474648 OCEANO NEPTUNO, S.L. OCEAN NEPTUNO S.L.U        4.000,00 € 
117 CAA-689-21 ***175*** ROBERTO SANCHEZ MONTERO SEGWAY DENIA        3.500,00 € 



118 CAA-690-21 B54960117 DYADYA VANYA SL DYADYA VANYA, S.L.        3.500,00 € 
119 CAV-691-21 B97298186 A.J.VALENCIA GUIAS,S.L. VALENCIA GUIAS        4.000,00 € 
120 CAV-692-21 B98701782 FIELDANDHORSE TURISMO ACTIVO, S.L. ECUTOUR        4.000,00 € 
121 CAA-693-21 B42545087 MARTIN CONSULTORIA E INVERSION SL SASAE TRAVEL        4.000,00 € 
122 CAA-694-21 ***363*** EGIDO MARTINEZ JAVIER JAVIER EGIDO MARTÍNEZ        3.500,00 € 
123 CAA-695-21 B54867411 BENICOSA 7, S.L. THIS IS SPAIN        3.500,00 € 
124 CAV-696-21 B98459357 ARRIBA TOURS SLU VIAJES ARRIBA TOURS        3.500,00 € 
125 CAV-697-21 B40528051 VICEDO VIAJES SL VICEDO VIAJES        3.500,00 € 
126 CAA-698-21 B54846936 VIAJES MUNDOMANIA S.L.U. MUNDOMANIA        3.500,00 € 
127 CAA-699-21 B42691360 REGALATEVIAJES S.L. REGALATEVIAJES        3.500,00 € 
128 CAA-746-21 B54887260 AQUILEA VIAJES, S.L.U. AQUILEA VIAJES        3.500,00 € 
129 CAV-761-21 B96526876 M.A. CASAMAYOR 2000, S.L. VIAJES CASAMAYOR        3.500,00 € 
130 CAV-762-21 B97531859 PASCUAL TOURS,S.L.U PASCUAL TOURS        3.500,00 € 
131 CAA-789-21 B03948866 VIAJES AMOROS, SL VIAJES AMOROS        3.500,00 € 
132 CAA-801-21 B54852884 VIAJES MM 2015 S.L. VIAJES ALFAZ        3.500,00 € 
133 CAA-802-21 ***586*** RODAS PASTOR DAVID VIAJES CABALLO BLANCO        4.000,00 € 
134 CAV-803-21 ***357*** ENRIQUE BORRAS QUILES ROADVENTURE SPAIN        3.500,00 € 
135 CAV-804-21 ***906*** PATRICIA CONEJERO SALINAS VIATGES ALGEMESI        3.500,00 € 
136 CAV-805-21 ***724*** ALEJANDRO YEPES YERA IDOL TOURS        3.500,00 € 
137 CAV-807-21 ***346*** LEE HUNG, LAN HSIANG PACIFIC OCEAN VIAJES        3.500,00 € 
138 CAA-808-21 ***824*** MANJON MARCOS JUAN ANTONIO VIAJES NOS VAMOS        3.500,00 € 
139 CAV-808-21 ***095*** DANIEL MARTINEZ TOLOSA VIAJES DAYMAR        4.000,00 € 
140 CAA-810-21 A03078318 VIAJES ALAMEDA,S.A. VIAJES ALAMEDA        3.500,00 € 
141 CAV-810-21 ***768*** BLATOVS DMITRIJS VALENCIA MOUNTAIN ENTHUSIASTS        4.000,00 € 
142 CAA-813-21 E54796255 ALCOITUR VIATGES C.B. ALCOITUR VIATGES        4.000,00 € 
143 CAV-818-21 B98902885 MOIXENT GESTIO, S.L. ZAFIRO TOURS MOIXENT        3.500,00 € 
144 CAV-819-21 B98416654 EVENTOS TIERRA Y MAR S.L. VIAJES AS DE PICAS        4.000,00 € 
145 CAV-820-21 ***630*** MAI WERG COOP V VIAJES ALA DELTA        3.500,00 € 
146 CAC-823-21 B44513679 GESTION VIAJES LA VALL SL GESTION VIAJES LA VALL        3.500,00 € 
147 CAV-824-21 A78939410 CIRCUITOS FONDO SA PANAVISION TOURS CIRCUITOS A FONDO(S)-PASEO PASEO DE LA 

ALAMEDA, 34
       3.500,00 € 

148 CAV-825-21 B66652066 SPORTS AND TRAVEL EUROPE, SL SPORTS AND TRAVEL EUROPE        3.500,00 € 
149 CAV-826-21 ***011*** DAVID PANIAGUA HORTIGÜELA VIAJES MAGIA        3.500,00 € 



150 CAV-827-21 E98825706 ESOL VIATGES CB ESOL VIATGES        4.000,00 € 
151 CAV-828-21 ***870*** LLORENÇ PALAU, AUSIÀS ALFONS A GUST VIATGES        3.500,00 € 
152 CAV-829-21 B98817596 AIRHOPPING, S.L. AIRHOPPING        3.500,00 € 
153 CAV-830-21 B96435326 AGENDA PROYECTO 5, S.L. ENGRUPO VIAJES        3.500,00 € 
154 CAV-831-21 B98593254 PERFIL TURISTICO, SL PERFIL TURISTICO        3.500,00 € 
155 CAA-836-21 B54306535 TRAVEL VIAJEROS SL VIATGES RUTA JOVE        4.000,00 € 
156 CAV-837-21 ***243*** SONIA LOPEZ LAGUNA VIAJES CARREFOUR GANDIA        3.500,00 € 


